2024 年３月 27 日

 各   位

会 社 名  ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 岡田 博和

（コード番号 6315 東証プライム市場）

問 合 せ 先  執行役員経営企画本部長 中西 和彦

TEL (075) 692 – 0251

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

2024 年４月１日付

新役職名 氏  名 現役職名

シンギュレーション事業本部長

兼 シンギュレーション事業本部

シンギュレーション開発部長

兼 シンギュレーション事業本部

シンギュレーション営業部長

岡本
おかもと

 一太郎
いちたろう

 シンギュレーション事業本部副本部長

シンギュレーション事業本部

 シンギュレーション技術部長 岩田
い わ た

 康弘
やすひろ

シンギュレーション事業本部

シンギュレーション事業部長

生産本部 システム生産技術部長 村田
む ら た

 正紀
まさのり

TOWA半導体設備（蘇州）有限公司

総経理

生産本部 モールド生産技術部長 荒木
あ ら き

 晃一
こういち

 生産本部 プロダクトエンジニアリング部長

営業本部 市場開発部長 押田
お し だ

 裕
ひろ

己
き

 営業本部 市場開発部次長

営業本部 営業戦略部長 辺
ぴょん

 直子
ちっちゃ

 営業本部 営業戦略部次長

※シンギュレーション事業本部の下部組織であるシンギュレーション事業部をシンギュレーション開発部、
シンギュレーション営業部およびシンギュレーション技術部に分割する

                                             以 上